TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

Ata Chamada Pública 003/2025                                                                                                                              1

MUNICÍPIO DE CONTENDA/PR

ATA DA SESSÃO

CHAMADA PÚBLICA 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2025

5ª ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES

5º Ata da sessão de abertura dos envelopes, contendo a

documentação de Habilitação, em atendimento ao edital de

CHAMADA PÚBLICA 003/2025

Aos quinze dias do mês de setembro de 2025 (15/09/2025), às 09h00 horas, na Prefeitura Municipal de
Contenda/PR, com endereço à Avenida João Franco, nº 400, Centro, Contenda/PR, CEP 83.730.000,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto nº 128/2025, constituída
pelos senhores: Sr Fabio Santos Fernandes na qualidade de Presidente, e os membros Sra. Maynara
Cordeiro,  Srª Juliana Good Soares e Srª Alana Mazur dos Anjos  com o objetivo de julgar a Chamada
Pública 003/2025, que tem por objeto credenciamento de pessoas jurídicas preferencialmente MEI
(Microempreendedor individual) para a futura prestação dos seguintes serviços: merendeira,
auxiliar de serviços gerais, recepcionista, mecânico, profissional de apoio escolar e atendente,
para atender as demandas dos órgãos vinculados ao Poder Executivo do Município de
Contenda/PR, na forma e condições estabelecidos no presente edital e seus anexos, com o objetivo
de proceder à abertura dos envelopes protocolados pelos interessados abaixo descritos:

Empresas HABILITADAS:

RECEPCIONISTA
- SANDRA APARECIDA TABORDA DA CRUZ – CNPJ 61.526.812/0001-60
- JANETE TRZECIAK – CNPJ 62.633.522/0001-88
MERENDEIRA
- CRISTIANE CAVALIM DE SOUZA CORDEIRO – CNPJ 62.628.772/0001-20
- LENI DE JESUS NASCIMENTO SANTOS OLIVEIRA – 62.604.526/0001-38
- ROSELI DE FATIMA DE LIMA COLAÇO – CNPJ 62.627.688/0001-91
- ELIANE HOFMAM WOJCIK – CNPJ 62.606.912/0001-69
SERVIÇOS GERAIS
- JANAINA DA LUZ SANTANA – CNPJ 62.602.825/0001-33
- MARLENE APARECIDA G. DA SILVA – CNPJ 62.603.396/0001-19
- JOCIANE FERNANDES AGUIAR – CNPJ 62.522.300/0001-98
- LEILANE APARECIDA GONÇALVES – CNPJ 62.514.326/0001-94
- MARISE RODRIGUE DE PAULA – CNPJ 62.645.252/0001-25
- TEOGENES SANTANA CORREIA DE SOUZA – CNPJ 62.653.339/0001-44

Empresas INABILITADAS:

SERVIÇOS GERAIS
- ANA MERI MARIANO GODOI, CNPJ 62.645.236/0001-32, inabilitado por apresentar certidão
negativa Municipal emitida no CPF.
- DANIELE APARECIDA MARQUES DE LIMA, CNPJ 62.516.355/0001-95, inabilitado por apresentar
certidão negativa Municipal emitida no CPF.

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

Ata Chamada Pública 003/2025                                                                                                                              2

- SILVIA SILVEIRA SIQUEIRA, CNPJ 62.624.737/0001-32, inabilitado por apresentar certidão negativa
Municipal e Estadual emitidas no CPF.

A classificação dos habilitados será divulgada em diário oficial dos Municípios.

Presidente (na sessão):

...........................................................................
FABIO SANTOS FERNANDES

Membros:

...........................................................................
JULIANA GOOD SOARES

...........................................................................
MAYNARA CORDEIRO

 ...........................................................................
ALANA MAZUR DOS ANJOS